Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 178

с. Успенское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 29.06.2016 №

51 «Об утверждении Положения об

инвестиционной деятельности на

территории Успенского сельского

поселения Чудовского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года

№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации,

осуществляемой в форме капитальных вложений», Устава Успенского

сельского поселения, и на основании протеста прокуратуры от 12.11.2018

года № 7-3-2018/866 на решение Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 29.06.2016 № 51 «Об утверждении Положения об

инвестиционной деятельности на территории Успенского сельского

поселения Чудовского района»

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в Положение «Об утверждении Положения об

инвестиционной деятельности на территории Успенского сельского

поселения Чудовского района»:

- абзац 2 пункта 5 изложить в следующей редакции: «Субъекты

инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных

вложений (далее – субъекты инвестиционной деятельности), являются

инвесторы, заказчики, подрядчики, пользователи объектов капитальных

вложений и другие лица.

- пункт 6 изложить в следующей редакции: «На территории Успенского

сельского поселения всем субъектам инвестиционной деятельности

гарантируется:

- обеспечение равных прав при осуществлении инвестиционной

деятельности;

- гласность в обсуждении инвестиционных проектов;

- стабильность прав субъектов инвестиционной деятельности».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского поселения в

сети Интернет.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин